
т  о у 5 а
всех р а з м е р о в

1изкие цены !

Т е л .  4 3 - 2 8 - 2 2 .
О О О  •«Л и пе ц ки й  Д С К»-. 

Подлежит сертификации______________

дтттпттг:
/  'РОСШИНА'
УЛ.ФВтШ1,1(1ТЕ11.Ш4-87

/  'РАЛЛИ' 
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ПРОЕЦ1 

ШГ-21-15
|р-ииС1м1АЗС|й1(11ды|етр1б|ИГОз-да|

Ф И Р М А  « Л Е М Е К С
п р е д л а г а е т  с о  с к л а д а

1 . Х / к  л и с т  о,5,- о,в,- г .  1 , 2 ;

1 ,4 ;  1 ,5 ;  2 ;  2 , 5 ;  3  м м  м а р к и  0 8 П С .

2 . 1 ,6  м м  м а р к и  С т 5 .

Тел . 7 7 -8 5 -4 0 . Товар

Ш

требуются на работу 
буфетчики в кафетерий

с  о п ы т о м  р а б о т ы  
и  т о р г о в ы м  о б р а з о в а н и е м .

Обращаться: ул. Советская, 4; 3 этаж. 
Телефоны: 77-53-22, 77-13-41.

' » ж * М О Ш О М 1 5 Я
р е а л и з у е т  м е т а л л о п р о к а т :

• У Г О Л О К  5 0 x 5 ;  6 3 x 6 ;  1 0 0 x 7 ;
•  Ш В Е Л Л Е Р  1 0 ;  1 2 ;
•  П О Л О С У  2 5 x 4 ;  4 0 x 4 ;
•  К А Т А Н К У  6 , 5  м м ;
• А Р М А Т У Р У  д и а м .  1 2 ,  1 4 ,  1 6 .

8  4 3 - 1 2 - 5 5 .

^ 1 ^ / р е ш з у е г о я ш  А / * П

Подлвж.« сертификации Щ

(м е ш 1 ш ),р т ^ л и с т (1 1 7 5 х Ш А 1  (5,й З хв . м ).

Цена 72,5 руб, 
за 1 лист.

Тел. 7 2 -2 2 -1 5 . 
Т е л ./ф а кс  4 7 -9 2 -1 5 .

г ДЛЯ ДОМА: етенки - 5 видов, 
ф асад -  натуральное дерево , шпон, 
ку»<и - 5 видов, прихожие - 7 видов, 
шкафы - 2-3-х створчатые, комоды, 
тумбы под ТВ, мягкая мебель

[пля ОФИСА:
столы письменные -1 0  видов, шкафы 
для одежды и документов, наборы для ' 
менеджеров, кабинеты руководителя, кресла, стулья.

А //с т а К к а  п о  г о -р о д у  - б е с п л л -т н о  !  

А ^ й с т в у ю т  л ^ -т п -и е  сТсидТси !

г .Л и п е р ,  ул.Советская, 36 (р>н Станкозавода).
р̂ииии̂ ививввиввиивиимвшиивввввииавшивиииаиЧИИИВвивввиииивЙВЗВЬвиВйИвирйЕйВйвшввивв̂

[ИАККЕТ

Производственно-торговое управление

В Н И М А Н И Е !* "
Ф и р м е н н а я  т о р г о в а я  с е т ь  АО "НЛМ К" 

"С Т И Н О Л -М А РК Е Т "приглаш ает п о с е т и т ь ^  г
рознично-мел1фоптовыи|

п р о д о в о л ь с т в е н н ы й  м а г а з и н  |
по а д р е с у  б у л . Е с е н и н а , д .  1 0 а . |

Мясные и колбасные изделия, ^
. Овощная и фруктовая заморозка, с 

исМов - Разнообразные молочные продукты, ;
- Большой выбор бакалейных товаров, §
- Всегда в продаже свежий хлеб,
- Кондитерские изделия в ассортименте,
- Мясные, рыбные и овощные консервы,
- Другие 1'овары необходимые хозяйкам.

Предусмотрены оптовые ски дки .
Режим работы: 8"’-20°° без выходных, перерыв 13">-14<» 
Ждем Вас на бул. Есенина, д. 10а,(22 мкр.). Тел. 40-55-15.

З а к р ы т о е  а к 1д и о н е р | - 1о е  о б и л е с т в о

ЗАО "Интердизайн" более 5-ти лет предлагает на рынке Черноаемья 
отделочные материалы ведущих проиаводителей всего мира: 
Апп8(гопд,НОМ, Ваугат1аг, АВТсо и другах.
Подвесные потолки для дома,офиса,клеевые потолки - более 20 видов.
* Светильники к  под. потолку РЬШре, точечные.
*  Декоративны е стеновые панели НОМ и другие.
*  Байрамикс - отделка стен внутри помещ ений и фасадов.
*  Дверны е блоки фирмы Р гетЮ ог.
* Продукцию фирмы АНав.
* Сухие см еси УеЪшП, М аре и м ногое другое.
*  Специализированные и ком м ерческие напольные покрыггия.
* Акриловые фасадные краски (более 5 0  оттенков).

Н а ш и  а д р е с  а  л я  о п т о в ы х  п о к а т а т а л е й :  а .  Л и п е ч к .
В^»мх0 а р с а /ы ы н |ы С (  п р . .  д - Х '^ г *  т А Ь а Н с

ю . т » с > - т  П о О Ф д » » 1ф11С СД. **Х1о а 4.**>.

[ ] Р  0 0 0  « У Н И В Е Р С А П - К О Н Т Р А К Т »  ^
предпаеает со склада в е. Липецке оптом и в розницу:
•  Ш Е С ТИ ГРАН Н И К 10, 12;
•  Б А Л К У  16;
•  УГОЛОК г /к  50, 6 3 ,1 0 0 ;
•  К Р У Г  А 1 гл а д ки й  8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22,
25, 48, 105, 150;
•  П Р О ВО Л О КУ ВР -1 диам . 4, 5 ;
•  А Р М А Т У Р У  АЗ 8, 10, 12, 1 4 ,1 6 , 18, 25, 28;
•  Ш ВЕЛ Л ЕР 10, 12, 14, 18, 22, 24;
•  Л И С Т  г /к  2, 3 ,4 , 6 ;
•  Л И С Т  х /к  08, 2, 5 ;
•  ТР У Б У  В Г П  20, 25, 32, 40, 50;

•  С ВАРО Ч Н УЮ  П Р О ВО Л О КУ 08Г2С  диам . 2 ,0 ; 
Обращаться: Сырский Рудник, УТЭП, тел. 40-05-32.

Товар сертифицировШ1.

в С Л Л г Л Л Д А л м  С/О С 4 С Л ^ 4 (

в г. ОШ  И г. НАБЕРЕЖНЫЕ Ч Й !

о и л ш с р о

НАБЕРЕЖНЫЕ ч Й н Ы  

АВТО-, СЕЛЬХОЗШИНЫ И МОТОШИНЫ
^ ----- ПРОИЗВОДСТВА шинных ЗАВОДОВ РОССИИ.

ф  Й С /С ’0 1с < ^ 1 Л Л А Д > и ^ А . . . ’ -----------------------------------------------------------

/Г Р У З О В Ы Е  Ш ИНЫ  — порядка 60 наименований;

/Ш И Н Ы  СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫ Е -  порядка 30 наименований; 

/Ш И Н Ы  ЛЕГКО ВЫ Е -  порядка 50 наименований.

В  зав&ет ост о от формы оплаты и  количества -  

гибкая система скидок от базовой цены.

П о  ж е л а н и ю  п о к у п а т е л я  — 
п о с т а в к и  с  з а в о д о в - и з г о т о в и т е л е й .

вся ПРОДУКЦИЯ СЕРТИФИЦИРОВАНА И ОБЕСПЕЧИВАЕТСЯ 

ГАРАНТИЯМИ ПРОДАВЦА И ПРОИЗВОДИТЕЛЯ.

Т елеф акс (0862) 42 -0 3 -9 6 , тел . 47 -4 2 -2 0 .

Г р у п п а  к о к п а к и я

и Т Е Х Н О Л О Г И Я

б Л И Е Т Г ^ % Л Л  С1̂ В1!ж1

К А Б Е Л Ь
Э М А Л Ь П Р О В О Д

МЦЦШ НСАШ ЦШ  
ИРОЙШ1Ш11И1Ю1 е ш о т т о ш т ш  

ш ш т т ш ы .  »л д | в и г а 1111и . п т в о р ы  т л ,

п(» ( « м и м  Н К 1К Й 11 д # я в и  < •  с к л а д е  ш в о д  ЭОК01  

П о к у п а е м  м е д и м й  л е т
Тея. ( б « )  2 ! в - т а ,  3 1 8 -4 М 7 ,  3 1 8 -1 9 -5 9 ,2 1 8 -1 1 -1 1  

{895} 2 1 1 -4 8 -9 2 , 2 1 8 -2 1 -8 8  Факс (095} 2 1 8 -4 0 -« 5
Лицензия в  185281 от 6.10.97г. 

выдана Лицензионной палатой Республики Ингушетии

В С Е О Д А  В  П Р О Д А Ж Е  
П Р О Д У К Т Ы  П И Т А Н И Я :  

О В О Щ Н Ы Е  И  Р Ы Б Н Ы Е  К О Н С Е Р В Ы ;  

Т О М А Т - П А С Т А , С О К  Я Б Л О Ч Н Ы Й ;  

Р Ы Б А  В Я Л Е Н А Я , Р И С .
Отпуск со  скл ад а . Б есплатная д оставка  
по городу по заявкам .
Возможна, ттсрочка платеж а.
Телеф оны : 2 4 -62 -62 ; 24 -7 1 -7 2 .

Вся продукция сертифицирована. Ч.П.

•д  и Ьо 'сз Ьи,А®1п.Аа Хд * ^

м в т а л л и ч е с к и е  д в е р и , л е р е е о р о д к и , 
б а л к о н ы  [и  л е р в о е о  э т а ж а ]  с о с т в к л в н и е м ,  

з а щ и т н о - б а к о р а т и в н ы о  р е ш е т к и .
Т елеф он ы : 4 7 -8 3 -7 6 , ^ 4 -5 6 -1 9 , 7 4 -5 8 -1 0 . ЧП

ТЕХНО ­
ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР "АИСТ'

п е р е в о д и т  н а  « к о п е й к и »

Л Ю Б Ы Е  М О Д Е Л И  
К А С С О В Ы Х  А П П А Р А Т О В
Ф постоянно в продаже более 10 типов касс, | 
ф чековая лента на все типы кассовых аппаратов,! 
ф регистрация в ГНИ, I
Ф установка клише, |
Ф адаптация кассовых аппаратов — бесплатно. I

Ж дем вас еж едн евн о,  

по адресу: г. Л ипецк , ул. Л енина, 23 .

ТЕЛЕФОНЫ: 72-06-64,24-23-43
а т а к ж е  — гг . Е л ец , З а д о н с к , Л е б е д я н ь , Гр язи , У см ань , 

Д а н к о в , Д о б р и н к а , Х л е в н о е .

ТОО "Липецкгрожданреконструкция

фПЛИТКА облицовочная (отечес­
твенная и импортная), более 50 
видов от 50 руб./м кв. 

фПЛИТКА потолочная —
16 руб. кв. м

ф Ламинированные ПОЛЫ —
126 руб. кв. м 

ф ОБОИ (Турция) -28 руб. 
ф КЛЕЙ, ветонит — от 78 руб. 
ф ДВЕРИ (пр-во Англии) —

550 руб.
ф Натур. МАССИВ (красное 

дерево) с коробом 
и наличником — 1970 руб. 

ф Французский ПЛАСТИК
в ассортименте 

ф ШКАФЫ-КУПЕ -  3223 руб., 
размер 2,5 X 3 м 

ф ФАСАДНАЯ КРАСКА -
8 руб. 10 коп. за кг 

ф САЙДИНГ для фасадов 
и другие отделочные материалы

9й. Механизаторов, Тб.

Ш . 40-38-89.

В С Е ГД А
В  Н А Л И Ч И И  О П Т О М  И 

В Р О З Н И Ц У .
прилежит обязательной 

сертификации
; : ' :|ммэя<| N 229 от 1Ш.ЗТ г. выдана 

вдмии№'трацю1 Липецкой
шит

Ж  ПРЕДПРИЯТИЕ «РАЗВИТИЕ» -
' л  ПРЕСТИЖНОСТЬ, КАЧЕСТВО, БЫСТРОТА, 
~  НИЗКИЕ ПЕНЫ, ОПТОВЫЕ СКИДКИ!

€ (л ^ о ! 1  ^ и и г о в  и  [ю с п /в е й з а с ,

€ е д 1 у 1 ц ш с  ф и 1 а м  и и ф а ,

& Ш С .Ш Ш М , и  Д В Е Р И  

О Т Д Е Л О Ч Н Ы Е  М А Т Е Р И А Л Ы
е в р о п е ш л с к о г о  1 с а ч 1 в с т в а .

Разнообразная сВвтоВая реклама: ВыВвека, кронштейны, 
крышные установки, еВвтоВыв купола, онинги; офорлшнив 
фасадов, аВтозаараВочных етаициа; полноцветная почать.

П Р 0 4 Р М С Т  С Щ к Ш О В А Н Н Ы Й
Л Ю Б О Й  Д Л И Н Ы .

Обращаться: г. Липецк, ул. Советская, 4, коми. 311. 
Тел.: 77-13-59,77-36-25; факс: (0742) 77-37-34.

Ж И П Б Ц К А Я
• Ж  г а з е т а

22-28 ИЮНЯ

П О Н ЕД ЕЛ Ь Н И К, 22  ИЮ НЯ

6.00
9.00,
9.15,
10.00
11.30,
12.15
13.00 
15.20
15.45
16.05
16.40 
17.10 
17.30
19.05
20.00
20.45
21.00
21.40 
23.50

0.55

ОРТ
.Доброе утро»
12.00, 15.00, 18.00, 23.40 Новости 
18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО» 
Что? Где? Когда?

, 19.30 Угадай мелодию 
«Вместе»
«ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СОБАКА. 
«Мой домашний дракон» 
Мараф он-15 
Звездный час
«ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ»
...До шестнадцати и старше 
Вокруг света 
Чао пик 
«Мы»
Спокойной ночи, малыши!
Время
«Я -  РУССКИЙ СОЛДАТ». Х/ф 
Футбол. Ч. мира. Англия — Румы­

ния
«Тихий дом»

РОССИЯ
7.00, 14.30 Мультфильмы
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.45 

Вести
8.00, 0.05 Дежурная часть
8.15 Товары — почтой
8.20 Рецепты
8.30 Деньги
8.45 геафоман
8.55 Православный календарь
9.05 «Аншлаг» и К"
10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 В.Сафонов и И.Смоктуноаский в 

кинопоавсти «СОЛДАТЫ»
13.15 «За други серя». Д /ф
15.00 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
15.25 Н.Защипина и А.Войцик в фильме

«ЖИЛА-БЫЛА ДЕВОЧКА»
16.30 «Две дороги, две судьбы...» Виде­

офильм
17.30 Автоспорт

ГТРК чЛИПвЦКи
18.20 Ритмы Липецка
18.30 Стадион
18.30 Официальный канал
19.00 Перспектива
19.30 Объектив

20.25 Подробности
21.40 Футбол. Ч.мира. Колумбия — Ту ­

нис
0.20 Сиреневый туман
1.00 Автошоу

ТВ-ЦЕНТР
ДЕНЬ ПАМЯТИ ЗАЩИТНИКОВ ОТЕЧЕС­

ТВА
5.50 «Навигатор»
8.45, 17.45 «КЛУБНИЧКА»
9.15, 1.20 Коммерческий калейдоскоп
9.30 «МАРИМАР»
10.20. 21.30 Мультфильмы
10.35 Деловая Москва
10.45 Интернет-кафе
11.10 Остановка по требованию
11.40 Комильфо
12.00 «ОБЕЛИСК». Х/ф
14.00 Мамина школа 
14.10, 1.05 Петровка, 38
14.25 Расти, малыш!
14.40 Дамский клуб «Элита»
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.20 Как добиться успеха
18.15 Деловая Москва
19.50 В о е н н о - п о л е в о й  р о м а н »
21.55 Вечерние новости
22.15 На самом деле
22.30 «МЕГРЭ И ОТЕЛЬ «МАЖЕСТИК»
23.35 Времечко 
0,55 Пресс-экспресс

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
8.40 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА»
10.00 Сегодня утром
10.10 Вчера в «Итогах»
11.10 «Итого»
11.25 Итоги. Ночной разговор
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «ЦЫГАН»
14.15 «ГЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
15.00, 1.10 Футбольный клуб на ч.мира
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «Человек-паук»
17.15 «ТАРЗАН»
18.05 Криминал
18.15 Впрок
18.25 «Самые громкие преступления XX

века».
«Убийство в округе Калаверас»

19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Наше кино. «ПРОВЕРКА НА Д О ­

РОГАХ»
22.50 В еТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС»
23.45 Сегоднячко
0.20 Сегодня в полночь
0.50 «На всю оставшуюся жизнь»

КУЛЬТУРА
14.00, 20.30, 0.00 Новости культу-

<г! р ИКЛЮЧЕНИЯ ЭЛЕКТРОНИКА» 
«Русская усадьба»

12.00, 16.00, 18.00 Новости 
, 22,05 На XI Международном кон ­

курсе им. П.Чайковского 
Парадоксы истории 
Консилиум
Петербургские портреты 
«Разговор в пути»
Музыкальный экспромт 
Образ жизни
Скульптор И.Рукавишников 
«Военное детство»
Вместе с  Фафалей 
«Рисунки А.С.Пушкина» 
«Лукоморье»
«Документ-панорама»
Вижу цель
Живое дерево ремесел 
Компьютер 
«2003»
Международное обозрение 
Сокровища Петербурга 
А.Твардовский. «ВАСИЛИЙ ТЕР­
КИН»

Чудо-сказка
Азбука. Говорите по-русски 
«Поэтические позвонки». Е.Евту- 
шенко, Ю.Панкратов 

«Сталин и Гитлер. 1941 г.» Часть 
1 -я

После новостей...
Пишет домой война...
Прогулка по Парижу

ТВ-5
15.00 «МОРСКОЙ ЯСТРЕБ». Х/ф
16.25 «Знать не можешь доли своей...»
17.30 Играет Л.Тимофеева (фортепиа­

но)
17.45 Мультфильмы
18.15 Поет Е.Недтеренко
18.45 «ДАМСКИЙ ПОРТНОЙ». Х/ф
20.05 Д .Ш остакович. Седьмая симф о ­

ния

8.05,

8.25 .
9.30 .
10.00,
10.05,

11.05
11.30
12.05 
12.35 
13.20
13.30 
14.15
14.45
15.45
16.05
16.25
16.45
17.10 
17.40
17.45
18.05
18.10
18.50 
19.00

20.10
20.28
20.50

21.05

21.45
23.05
23.50

20.15 «Светильники %)митажа»
«Пр(

21.00 «ПЯТЬ УГЛОВ». Х/ф
20.30 Москва 80- оспект Маркса»

22.30 «Коломенское»
22.50 Новости дня 
23.00 «ИСТРЕБИТЕЛИ». Х/ф 
0.30 Поэтический альбом 
1.00 «ФРУЗА», Х/ф

ТВ-6
7.10 «Головокружительные приключения 

Билла и Теда»
7.35, 1/ .00, 0.40 Диск-канал 
8 .0 0 , 17.35, 0.25 Дорожный патруль 
8.15 Музыка кино. (Песни военных лет
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 0.15 ТСН-6 .
8.40, 18.50 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА-11»
9.20 «Обозреватель»
10.20 Катастрофы недели
10.50 Спорт недели
11.40, 13.50 «Спасибо за покупку!»
11.55 Знак качества
12.10 О.С.П.-студия
12.55 «Обоз»
14.15 Песни военных лет
14.40 «ТЕНИ ИСЧЕЗАЮТ В ПОЛДЕНЬ»
16.00 «Эх, путь-дорожка фронтовая...»
17.50 «Любишь — смотри». Видеоклипы
18.00 Те Кто
19.30 «Акулы пера». А.Глызин
20.30 Новости дня
20.55 Творческий вечер Г.Жженова 
22.25 Фильм Н.Губенко «ПОДРАНКИ»

(ГГС
8.00, 15.30 «Чип и Дейл опешат на по ­

мощь»
8.30, 16.00 «Чокнутый»
9.00 ТВ-клуб
9.30 «СОВЕСТЬ»
11.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ-90210»
12.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
13.30 ТВ-клуб
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ»
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж эти детки»
17.00, 0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»
17.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ»
21.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ»
22.00 «СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА»
0.30 Музыкальный проспект

ВЕН IV
16.15 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ.
17,45, 20.30, 23.30 Новости РЕН ТУ
18.00, 23.45 Спорткурьер
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯи»
18.50 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА»
19.55 Клуб «Белый попугай»
20.40 «Наш город»
21.10 «Союзмультфильму» — 60"
21.30 Кинороман «ЧУЖАЯ КРОВЬ»
0.00 Ночной музыкальный канал

ОРТ
6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.30 Новости
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»
10.00 «Мы»
10.50 Домашняя библиотека
11.00 Футбол. Ч.мира. Сборная Англии 

— сборная тм ы н и и .
12.15 Программа «Вместе».
13.00 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СОБАКА»
15.20 «Тин-Тин идет по следу»
15.55 Счастливый случай
16.40 «ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ»
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
19.30 Угадай мелодию
20.00 Тема
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 Жженов а детективе «ЛЕКАРСТВО

ПРОТИВ СТРАХА»
23.35 Футбол. Ч.мира. Чили — Камерун 
0.45 Футбол. Ч.мира. Шотландия — Ма­

рокко

РОССИЯ
7.00 Ш оверчивый дракон»
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 20.00, 23.40 Вести
8 .0 0 , 0.00 Дежурная часть
8.15 Товары — почтой
8.20 «Стронг» представляет
8.30 Деньги
8.45 [рафоман
8.55 (Травославный календарь
9.05 «Естественный отбор»
10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 «Колизей»
14.30 Мультфильмы
14.55 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
15.25 «БЛИЗНЕЦЫ В ЗООПАРКЕ»

ГТРК «Липецк»
17.30 Объектив

17.50 Футбол. Ч.мира. Италия — Авот- 
рия

20.25 Подробности
21.45 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
22.45 «ПСИ ФАКТОР»
0.15 Футбол. Ч.мира. Бразилия — Нор­

вегия
2.10 Звуковая дорожка

ТВ-ЦЕНТР
5.50 «Навигатор»
8.45, 17.45 «ЮТУБНИЧКА»
9.15, 17.20, 1.50 Коммерческий калей ­

доскоп
9.30 «МАРИМАР»
10.20 Мультфильмы
10.35, 18,15 Деловая Москва
10.45 «Сто к одному»
11.25 Сразись с  чемпионом!
11.40 Не просто люкс
11.45 Коммерческий калейдоскоп
12.00 «Волшебник Изумрудного города»
12.25 «ТВ-101»
13.20 Базар
14.00 Мамина школа
14.15, 1.05 Петровка, 38
14.30, 0.55 Пресс-экспресс
14.40 Дамский клуб «Элита»
15.00 ^ Н Е  НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 «ОДНАЖДЫ у  НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
19.55 «Лицом к городу»
20.55 Брейн-ринг
21.55 Вечерние новости
22.15 На самом деле
22.30 «МЕГРЭ И ДРУГ ДЕТСТВА»
23.35 Времечко
1.20 Русский романс
1.45 Помимо прочего

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
8.40 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА»
10.15 Мир кино. «ШАРЛЬ И ЛЮСИ»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «ЦЫГАН»
14.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
15.00, 1.10 Футбольный клуб на ч.мира
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «Человек-паук»
17.15 «ТАРЗАН»
18.05 Криминал
18.15 Впрок
18.25 «Самые громкие преступления XX 

века». «Адамс и д ругие  врачи-

СРЕДА, 2 4  ИЮ НЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро»
9.00, ^ .0 0 ,  14 0 0 ,  18.00, 0.55 Новости 
9.15, 18.15 «РОКбВОЕ НАСЛЕДСТВО»
10.00 Тема
11.00 Футбол. Ч.мира. Чили — Камерун.
12.15 «Вместе»
13.00 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СОБАКА»
15.20 «Тин-Тин идет по следу»
15.45 Классная компания
16.15 Зов джунглей
16.40 «ПЕЩЕРА з о л о т о й  РОЗЫ»
17.10 „.Д о  шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
19.30 Человек и закон
20.00 М.Ладь1нина в программе «Сереб­

ряный шар»
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.40 «ИСПЫТА-

23.55 Футбол. Ч.мира. Франция — Да ­
ния

2.05 Дневник ч. мира по футболу

РОССИЯ
7.00 Мультфильмы
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17,00, 20.00 Вести
8.00, 1.00 Дежурная часть
8.15 Товары — почтой
8.20 «Стронг» представляет 

Деньги
Ом Оман
ГТравославный календарь 
«Гор------

убийцы» 
О, 22 .0- -19.00, 22.00 Сегодня вечером 

19.40 Герой дня
20,00 «ЗУБАСТИКИ»
22.50 Д е т е к т и в  н э ш  б р и д ж е с »
23.45 Сегоднячко
0.20 Сегодня в полночь 
0.45 «б а н к и  и з  с к л е п а »

КУЛЬТУРА
8.05, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культу­

ры
8.25 А.Шнитке. «Мир — интим»
8.45 Поэзия Великой Стечественной во ­

йны
9.30 Сокровища Петербурга
9.45 Петербургский гурмэ
10.00, 12.00, 16.00. Т8.00 Новости
10.05, 22.05 На XI Международном кон- 

в д с е  им, П.Чайковского
11.05 Щ окумент-панорама»
11.30 Вяземскому посвящается

19.00,
19.40
20.00
22.50
23.450.20

0.45

12.05 Художник В.Зелинский 
12.35 «Разговор в пути»
13.15 «Кумиры», Г.Богданова-Чесноко-

13.45 Скульптор Д.Народицкии 13 .35  Детский мир
14.15 «М СЛСДЫ Б ГСДЫ КСРСЛЯ ЛЮ- 14.15 ^ С Л С Д Ы Е  ГСДЫ КСРСЛЯ ЛЮ 

ДСВИКА XIV» Д С В И Й  XIV»ДСВИКА XIV.
15.15 «Я садовником родился»
15.30 Ноу хау
15.45 Вместе с  Фафалей
16.05 «Рисунки А.С.Пушкина»
16,40 Ш зыкальный экспромт 
16.55 «Лукоморье»
17.15 Вдохновенный друг Шекспира
17.45 Компьютер
18.05 «2003»
18.10 К 60-летию Петербургского ТВ 
18.25 «Кино плюс»
19.05 А .Твардовский. «ВАСИЛИЙ ТЕР­

КИН»
20.15 Чудо-сказка
20.29 Азбука. Говорите по-русски
20.50 Видеопоэзия. Анна ж м атова
21.05 «Сталин и Гитлер. 1941 г.»
21.45 После новостей...
23.05 «ВЕТЕР В СПИНУ»
23.50 Джазофрения

ТВ-5

15.00 «ЧЕЛСВЕК, КСТСРЫЙ МСГ ТВС- 
РИТЬ ЧУДЕСА», Х/ф 

Концерт М.Биешу 
История одной картины 
Мультфильмы

16.30
17.30
17.45
18.15
18.45
19.50
20.30 
21.00
22.15
22.50 
23.00
0.35
0,55

Концерт духового оркестра 
^ С Ч Ь  МОРЯКА». Х/ф 
Поэзия Армении 
Москва 80-х. «Улица Герцена» 
«ПРАЗДНИЧНЫЙ ДЕНЬ». Х/ф 
«Дедушкина молитва»
Новости дня
«ВРАГ НАРОДА БУХАРИН». Х/ф 
«Есть угол на земле» 
«САТАНИНСКОЕ ЗЕЛЬЕ». Х/ф

ТВ-6
7.10 «Головокружительные приключения 

Билла и Теда»
7.35, 10.35, 17.00, 23.50 Диск-канал
8.00, 17.35, 23.35 Дорожный патруль
8.15, 14.15 Музыка кино
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.25 ТСН-6 
8.40, 11.50, 0.35 Знак качества
8.50 Рецепты от «Цептера»
9.00, 15,55 Мультфильмы 
9.35 «АЛЯСКА КИД»
10.00, 18.50 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА-!!»
12.00 «Пальчики оближ_ешь»
12.30 Нью-Йорк, Нью-Йорк 
13.05 «Акулы пера». А.Глызин 
13.50, 16.30 «Спасибо за покупку!»
14.40 «ТЕНИ ИСЧЕЗАЮТ В ПОЛДЕНЬ»
16.15, 17.50 «Любишь — смотри»
18.00 Те Кто
19.30 «Плейбой»
20.30 Новости дня
20.55 «ТАИНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
21.55 «ОТРЯД ОСОБОГО НАЗНАЧЕНИЯ» 
0.50 Концерт А.Губина

(ГГС
8.00, 15.30 «Чип и Дейл спешат на по ­

мощь»
8.30, 16.00 «Чокнутый»
9.00 ТВ-клуб
9.30 «СОВЕСТЬ»
11.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ-90210»
12.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
13.30 ТВ-клуб
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ»
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж  эти детки»
17.00, 0,00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»
17.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ»
21.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ»
22.00 «СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА»
0.30 «Подъем переворотом»

12.45
13.45
14.00
14.30
16.00
16.15
17.15 
17.45, 
18.00,
18.15 
18.50
19.55 
20.40 
21.10
21.30
23.55

ВЕН ТУ
«ЛИНИЯ жизни»
Ваш адвокат 
ТУ-зПор.
«ОТЦЫ И ДЕТИ»
Музыкальная коллекция 
«МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ» 
«ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
20.30, 23.25 Новости ЯЕН ТУ 
23.40 Спорт1«рьер 

«ЭЛЕН И РЕБЯи»
«ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА» 
«УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ» 
«Третий лишний» 
«Союзмультфильму» — 60" 
«ЧУЖАЯ КРОВЬ»
Ночной музыкальный канал

21.40 ж !вельмондр и Ф.Ардан в коме-

8.30
8.45
8.55
9.00 «Городок»
9.30 «Салют, Мексика!» Д /ф  
10.05, 20.45 «С А Н ТА -Б А 1^А »

1.30, 21.45 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
12.25 Моя семья
13.15 «У всех на устах»
13.45 Торговый дом «Ле Монти»
14.30 «МАЛЕНЫШЙ БРОДЯГА»
14.55 Ф ильм  для д етей «БЕЗУМНАЯ 

ЛОРИ»
17.30 Кроссворд

"Липецк.
18.00 Кинозал
18.35 Вместе
18.35 У костра
19.15 Ваше право 
19.23 Объектив

20.25 Подробности
22.50 Ф ^ б о л . Ч.мира. Испания — Бол­

гария
1.15 Живая коллекция

ТВ-ЦЕНТР
5.50 «Навигатор»
8.45, 17.45 «КЛУБНИЧКА»
9.15 «Ле Монти». Автограф
9.20, 17.20, 1.55 Коммерческий калей ­

доскоп
9.30 «МАРИМАР.
10.20 Мультфильмы
10,35, 18.15 Деловая Москва
10.45 Вот так денек!
11.10 Галерея Ноткина. А. Караулов
11.40 Коммерческий калейдоскоп
12.00 «Волшебник Изумрудного города»
12.20 «ТВ-101»
13.20 «Роман Ахматовой и Модильяни»
14.00 Мамина школа 
14.15, 1.05 Петровка, 38.
14.30, 0,55 Пресс-экспресс
14.40 История болезни
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 «СДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.20 Коммерческий калейдоскоп
19.50 Кинохит, «КУБАНСКИЕ КАЗАКИ»
21.55 Вечерние новости
22.15 На самом деле
22.30 «МЕГРЭ ИТ-АНЦСВЩИЦА»
23.35 Времечко
1.20 Хроно
1.50 Помимо прочего

НТВ
6.00, 10.00 «Сегодня утром»
8.40 «ГССУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА»
10.15 Фильм Ивана Пырьева «СВИНАР­

КА И ПАСТУХ»
11.45 «Среда»
12.00, 1^0 0 , 16.00 Сегодня днем
12.25 «ЦЫГАн»
14.15 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ БИЧ»
15.00, 1.10 Футбольный клуб на ч.мира
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «Человек-паук»
17.15 «ТАРЗАН»
18.05 Криминал
18.15 Впрок
18.25 «Самые громкие преступления XX

века». «Убийцы, любящие компа­
нию»
22.00 Сегодня вечером 

Герой дня
Криминальная комедия «СОСТО­
ЯНИЕ С Е Р Д "'

ЩЕТЕКТИВТНЭШ БРИДЖЕС» 
Сегоднячко 
Сегодня в полночь 
«Настоящая история рок-н-ролла 
Тома Апдика»

КУЛЬТУРА
8.05, 14.00, 16.00, 20.30, 0.00 Новости 

тльтуры
8.25 «ВЕТЕР В СПИНУ»
9.10 Музыкальный экспромт
9.20 К БО-летию Петербургского ТВ 
9.30 «Старое танго»
I .  00, 12.00, 18.00 Новости
10.05 На X! Международном конкурсе им. 

П .Чайковского
I I .  05 «Кино плюс»
11.45 Поэзия. К.Симонов, А.Твардово- 

кий, С.Гудзенко
12.05 Поет Марианна Тарасова 
12,35 «Разговор в пути»
13.20 Мастера игруш ки Фроловы

ЧЕТВЕРГ, 25 И Ю НЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро»
9.00, 12,00, 15.()0, 17,35, 0,05 Новости
9.15 А.,^^мидова в фильме «СТЮАРДЕС-

10.05 Человек и закон
10.50 Домашняя библиотека
11.00 Футбол. Ч. мира. ЮАР — Саудовс­

кая Аравия
12.15 Программа «Вместе»
13.00 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И ССБАКА»
15.20 «Невероятные приключения Джонни

Квеста»
15.45 Классная компания
16.15 Детские анекдоты
16.40 М е щ е р а  з о л с т с й  р с з ы »
17.10 „.Д о  шестнадцати и старше
17.50 Футбол. Ч.мира. Голландия — Мек­

сика
20.05 «Чтобы помнили...». Ю.Камерный
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время 

Ж.Бельмондс 
дии «ЛЮБОВЬ ДЕЗИРЁ»

23.35 «В поисках пропавших сокровищ» 
0.20 Футбол. Ч.мира. США — Югославия

РОССИЯ
7.00, 14.30 Мультфильмы
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.45

Вести
8.00, 0.05 Дежурная часть
8.15 Товары — почтой
8.20 «Стронг» представляет
8.30 Деньги
8.45 графоман
8.55 Православный календарь
9.05 Вовремя
9.35 Сам себе режиссер 
10.05, 20,45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30, 21.45 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
12.25 Футбол. Ч.мира. Нигерия — Па­

рагвай
15.05 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
15.30 Фильм для детей «Ш ЛЛИОНЕРЫ»
16.40 На дорогах России
17.30 Ваши любимые мелодии
17.45 Любовь с  первого взгляда

ГТРК «Липецк»
18.15 Ракурс
18.50 Интервью в прямом эфире
19.25 Объектив

20.25 Подробности 
0.20 Подиум д 'арт
0.45 Футбол. Ч.мира. Бельгия — Кор„

ТВ-ЦЕИТР
5.50 «Навигатор»
8.45, 17.45 «КЛУБНИЧКА»
9.15, 14.45, 17,20, 1.30 Коммерческий

калейдоскоп
9.30 «МАРИМАР»
10.20 Мультфильмы
10.35, 18.15 Деловая Москва
10.45 «Люди — добрые»
11.10 Хроно
11.40 Комильфо
12.00 "Волшебник Изумрудного города"
12.20 «ТВ-101»
13.20 «Последний поединок Бунина»
14.00 Мамина школа
14.15, 21.20 Петровка, 38
14.30, 0.50 Пресс-экспресс
14.40 Не просто люкс
15.00 «МНЕ НЕ ж и ть  БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
19.50 Боевик по-советски. «ДЕЛО № 306»
21.35 Анекдот на бис
21.55 Вечерние новости
22.15 На самом деле
22.30 «ФЕНИКС»
23.30 Времечко
1.00 «Заговор послов»
1.25 Помимо прочего

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
8.40 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА»
10.15 «Я УМРУ, ЧТОБЫ ЖИТЬ. ГУСТАВ

МАЛЕР» Х/ф
11.50 Мультфильмы
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «ЦЫГАН»
14.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
15.00 Футбольный клуб на ч.мира
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «Человек-паук»
17.15 «ТАРЗАН»
18.05 Криминал
18.15 Впрок
18.25 «Самые гаомкие преступления XX

века» «Судья Джое Пил и убийст ­
во Чиллингвортоа»

19.00, 22.0 0  Сегодня вечером
20.00 Боевик «ЭКС-ТЕРМИНАТОР»
22.50 ЩЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС»
23.45 Сегоднячко
0.20 Сегодня в полночь
0,45 Фильм-концерт «Памяти Б.Марли»
1.10 Футбольный клуб на ч.мира

ДО
15.15 «Малые голландцы»
15.40 Живое дерево ремесел
15.45 Вместе с Фафалей
16.05 Элегия. Амалия Ризнич
16.35 «Документ-панорама»
16.55 «Лукоморье»
17.15 Бульвар Германия
17.45 Компьютер
18.05 «2003»
18.10 Академия спорта 
18.30 «Новый домострой»
18.55 Романсиада-98
19.15 «Суламифь» Хореограф Дм.Брян ­

цев
20.15 Чудо-сказка
20.29 Азбука, Говорите по-русски
20.50 «Сстров Александра Сокурова».
21.45 После новостей...
22.05 На XI Международном конкурсе им.

П.Чайковского
23.05 «ВЕТЕР В СПИНУ».
23.50 Дрезден.

ТВ-5

15.00 «СВИНАРКА И ПАСТУХ». Х/ф
16.40 й в о е »
17.35 Лирика А.С.Пушкина
17.45 Мультфильмы
18.10 «Петя и волк». Симф оническая 

сказка
18.45 «МАДЕМУАЗЕЛЬ НИТУШ». Х/ф
20.10 Альманах «Русский язык»
20.30 «Поклон Ивану Бунину»
20.55 «ЗВЕРЬ, ВЫХОДЯЩИЙ ИЗ МОРЯ».

Х/ф
22.50 Новости дня
23.00 Эстрадный вернисаж. Запись 

1992 г.
0,00 «Цирк^ цирк, цирк!»
1.00 «МЕСТО у б и й ц ы  ВАКАНТНО». Х/ф 
2.25 Русские народные песни

ТВ-б
7.10 «Головокружительные приключения

Билла и Теда»
7.35, 17.00, 0.15 Диск-канал
8 .0 0 , 17.35, 0 .0 0  Дорожный патруль
8.15 Новости кино
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.50 ТСН-6 
8.40, 11.50, 1,00 Знак качества
8.50 Рецепты от "Цептера"
9.00, 16.15 Мультфильмы
9.25 «АЛЯСКА КИ_Д»
9.55, 18.50 « Д Р А Н А Я  АПТЕКА-11»
10.30, 20.55 ?ТАИНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
12.00 Вы — очевидец
12.25 «Великие ценности мира»: «Рим и

Помпеи»
12.55 «Мужской клуб»: «Плейбой»
13.45, 16.30 «Спасибо за покупку!»
14.15 Ш зы ка  кино
14.40 «БОГАТАЯ НЕВЕСТА». Х/ф
17.50 «Любишь — смотри»
18.00 Те Кто
19.30 «Я сама»: «До шестнадцати... или

старше?»
20.30 Новости дня
21.55 Боевик «МАСТЕРА УГРОЗЫ»
1.15 Ночной сеанс. «ДЕЛОВАЯ ВЕЧЕ­

РИНКА»

стс
8.00, 15.30 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь»
8.30, 16.00 «Чокнутый»
9.00 ТВ-клуб
9.30 «СОВЕСТЬ»
11.30.18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ-90210»
12.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
13.30 ТВ-клуб
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ»
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох у ж  эти детки»
17.00, 0,00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»
17.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ»
21.00 «ПОЛИЦЕИСкИЕ ПОДТ1РИКРЫТИ-

ЕМ»
22.00 «СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА»

ВЕН ТУ
12.45 «ЛИНИЯ ЖИЗНИ»
13.45 Ваш адвокат
14.00 ТУ-з1юр
14.30 «ОТЦЬГ И ДЕТИ»
16.00 Глашины сказки, или Концерт-под ­

сказка
16.15 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КР*АСИВЫЕ»
17.45, 20.30, 23.35 Новости НЕМ ТУ
18.00, 23.50 Спорткурьер
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
18.50 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА»
19.65 «Провинциальные истории»
20.40 «Наш город»
21.10 «Союзмультфильму» — 60"
21.30 Кинороман «ЧУЖАЯ КРОВЬ»

КУЛЬТУРА
8.05, 14,00, 20.30, 0.00 Новости культу-

8.25, 2^!о 5 «ВЕТЕР В СПИНУ»
9.10 Ансамбль «Дружба»
9.35 Академия спорта
10.00, 12.00, 16.00. 18.00 Новости
10.05, 22.05 На XI Международном кон- 

т р с е  им. П.Чайковского
11.05 «Диапазон»
12.05 Романсиада-98
12.35 Щ окумент-панорама»
12.55 Вечер в Сокольниках с С .Ш аро ­

вым
13.25 «Кто там...»
13,50 Без визы

ры14.00 Новости I 
^  «МС

15.15 «Династия Дуровых». Д /ф

культуры
14.15 «МОЛОДЫЕ ГЮДЫ КОРОЛЯ ЛЮ- 

Ц О В И Й  XIV»

15.45 В м есте  с  Ф аф алей
16.05 «Соло на «Ундервуде»
16.50 Ж ивое  д ерево  рем есел
16.55 «Лукоморье»
17.15  «Д обры й , с тр а стн ы й  человек из 

Сезуана»
17.45 Ком пью тер
18.05 «2003»
18.10 «Звезды  М ариинки». Ю .М ахалина
18.50 Ф о р м а т
19.05 Новое кино  
19.35 И зб ран ное-2000
20 .1 0  Ч уд о -ска зка
20 .29  Азбука. Говорите п о -русски
20 .50  И зф а н н о е -2 0 0 0
21 .45  После новостей ...
23 .5 0  М аннгайм

ТВ-5
15.00 «БОГДАН ХМЕЛЬНИЦКИЙ». Х /ф
16.55 Песни ком пози то р а  Г.Гладкова
17.30 Стихи А .С .П уш кина
17.45 М /ф  «Пропавш ая грамота»
18.25 Камерная м узы ка
1 8 .4 5  «Д О М  НА Р О Ж Д Е С Т В Е Н С К О М  

БУЛЬВАРЕ». Х /ф
19.55 «М узыкальные четверги»
20 .30  Ж ивопись  «М алых голландцев»
21 .00  «БРЮ НЕТКА ЗА  ТРИДЦАТЬ КОПЕ ­

ЕК». Х /ф
22.20  «Воркута: кто  поедет на юг»
22 .50  Н овости дня
23 .00  «ФЛОРИЯ ТОСКА». Х/ф  
0 .5 0  «Вестник потребителя»
1.05 «СДЕЛАНО В СССР». Х /ф
2.20  На ф естивале «Славянский базар».

Запись  1994 г.

ТВ-6
15.00 «С пасибо за  покупку!»
15.10 Ф .М кр тча н  в ф ильме «ТАНГО НА­

Ш ЕГО ДЕТСТВА»
16.50 М ультф ильмы
17.00, 0 .2 0  Д и ск-ка н а л
17.30, 23 .45  ТС Н -6
17.35, 23 .55  Д орож ны й  патруль
17.50 «Лю биш ь —  смотри»
18.00 Те Кто
18.50 Щ ЕЖ УРНАЯ АПТЕКА-!!»
19.30 Ток-ш оу «Сделай шаг»
20.30  Н овости дня
20.55  «ТАИНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
21.55  Б оевик «АМ ЕРИ |ЛН С КИ И  КИ КБ О К ­

С Е Р -1»
0 .0 5  Д н е в н и к  ф естиваля «Новая Р ивь ­

ера»
1.05 З н ак  качества
1 .20  «ГО ЛО ВО ЛО М КИ »

СТС
8 .00, 15,30 «Чип и Д ейл  спеш ат на по ­

мощь»
8 .30, 16.00 «Чокнутый»
9 .00  ТВ-клуб
9 .30  «СОВЕСТЬ»
11.30.18 .00  «БЕВЕРЛИ ХИ ЛЛЗ-90210»
12.30, 20 .00  «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
13.30 ТВ -клуб
14.00 «Ф ЭЛКО Н  КРЕСТ»
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж  эти  детки»
17.00, 0.0(5 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»
17.30  «ДИНОЗАВРЫ »
19.00, 2 3 .0 0  «ГОДЫ МОЛОДЫ Е.
21 .00  «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПО Д ПРИ

22.00  «СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА.

ВЕН IV
12.45 «ЛИНИЯ Ж ИЗНИ»
13.45 Ваш адвокат
14.00 ТУ-зПор 
14 30 «ОТЦЫ И ДЕТИ»

ПОД Пр и к р ы т и -

16.00 В прямом эс 
16.15 «МОЯ ЛЮБС

|ире Кот Пррфирий 
МОЯ ПЕЧАЛЬ»

«ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ» 
20,30, 23.30 Новости ВЕЫ ТУ

17.15 .
1 7 ,4 5 ,____ _
18.00, 23.45 Спорткурьер
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
18.50 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА»
19.55 «Кукольные истории»
20.40 «Третий лишний»
21.10 «Союзмультфильму» — 60”
21.30 Комедия ужасов «ВЫСУШЕННЫЕ 

ГОЛОТЫ»; боевик «КИТАЯНКА»; 
фильм ужасов «ЛОГОВО БЕЛОГО 
ЧЕРВЯ»

0.00 «Американ чарт-шоу в России»


